

## UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH DAERAH

SEKRETARIAT : BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA KAB. PAMEKASAN JI. KABUPATEN No. 107 PAMEKASAN e-Mail:Bagianlpbj.setdakabpmk@gmail.com

## BERITA ACARA PEMBERIAN PENJELASAN (AANWIJZING)

Nomor: 602/8.3/432.322/POKJA/2019

Pada hari ini, Selasa tanggal lima belas bulan Oktober tahun dua ribu sembilan belas, kami Pokja Konstruksi 06 Pada Unit KerjaPegadaan Barang/Jasa Pemerintah Daerah Kabupaten Pamekasan Tahun Anggaran 2019 telah melaksanakan Acara Pemberian Penjelasan (Aanwijzing) E-Tender Pemilihan Langsung untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

Kode Tender : 1536453

Nama Tender : Pembangunan/Revitalisasi Pasar 17 Agustus Tugas Pembantuan : Dinas Perindustrian dan Perdagangan Kabupaten Pamekasan Satuan Kerja

Lokasi Pekerjaan : Kecamatan Pamekasan, Kabupaten Pamekasan

Nilai HPS Paket : Rp. 3.840.849.765,33

: APBN TP Kementerian Perdagangan RI Tahun Anggaran 2019 Anggaran

Adapun hasil Acara Pemberian Penjelasan E-Tender Pemilihan Langsung tersebut adalah sebagai berikut:

- Pemberian penjelasan dilaksanakan secara online melalui aplikasi SPSE padahalaman website LPSE
- Pemeritah dengan alamat website: <a href="http://lpse.pamekasankab.go.id">http://lpse.pamekasankab.go.id</a>.
  Pemberian Penjelasan dilaksanakan sesuai dengan waktu pada jadwal tender yang telah 2. ditentukan sebelumnya pada aplikasi SPSE yaitu dimulai dari pukul 09.00 WIB sampai dengan pukul 10.00 WIB dan Pokja Konstruksi 06 UKPBJ Pemerintah Daerah Kabupaten Pamekasan.
- Pada saat acara berakhir, jumlah peserta yang mendaftar adalah sebanyak 10 (sepuluh) peserta.
- Dalam pelaksanaan Acara Pemberian Penjelasan tersebut, tidak ada pesertayang memberikan pertanyaan dan tanggapan.
- Dengan demikian Pelaksanaan Tender Paket Pekerjaan ini telah melalui AcaraPemberian Penjelasan merupakan bagian yang mengikat dan tak terpisahkan dari Dokumen Pengadaandinyatakan dapat digunakan sebagai pedoman dalam pelaksanaan Tender ini.
- Hasil cetak pertanyaan peserta dan penjelasan Pokja Konstruksi 06 UKPBJ Pemerintah Daerah Kabupaten Pamekasan pada SPSE terlampir.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Kelompok Kerja Konstruksi 06 Unit KerjaPegadaanBarang/Jasa Kabupaten Pamekasan

No.	Nama	Tanda Tangan
1.	Drs. Amir Mahmud	ttd
2.	Harsya Budi Bakhtiar., ST.	ttd
3.	Kadarisman A., ST.	ttd

